Ego Innocentius catholice ecclesie
eps.

Ego Cinthius tt. sci. Laurentii Ego Nicholaus Tusculanus eps.

in Lueina pbr. card. Ego Hugo Hostiensis et Velle-
Ego Soffredus tt. sce Praxedis trensis eps.

pbr. card. Ego Gregorius sci. Georgii ad
Ego Cencius scorum Johannis et velum aureum diac. cardinalis.

Pauli pbr. card. tt. Pamachii. Ego Guido sci. Nicholai in carcere
Ego Benedictus tt. sce. Susanne tull. diacon. cardinal.

pbr. card. Ego Johannes sce. Marie in via
Ego Leott. sce. crueisin Jerusalem lata diac. card.

presbr. card. Ego Gvala sce. Marie in porticu
Ego Petrus Portuensis et sce. diac. eard.

Rufive eps. ~ Ego Octavianus scor. Sergii et
Ego Johannes Albanen. eps. Bachi diac. card.

Ego Johannes Sabinensis eps.

Dat. Laterani per manum Johannis sce. Marie in Cosmidin dia-
¢on. card. see Romane ecclesie cancellarii, iij° idus Aprilis, indictione
1ii, incarnationis dominice anno MoCCeVIII°. Pontificatus uero domni
Ianocentii pape I1I. anno vndecimo.

Original auf Pergament mit Bleibulle.
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XIV.

1209, Wien. — Hugo, Pfarrer zu Leiss, stiftet zum Altar des heil. Gregors in der
Kirche des Schottenklosters zu Wien, vor welchem sick das Grabmakl des Her-
2098 Heinrick II. befindet, ein ewiges Licht.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. Vniuersa, que ge-
runtur sub sole et ordinantur ab hominibus, transire solent cum tem-
pore, nisi scripto memorie commendentur. Bonum opus, ut euangelica
suadet auctoritas, nobis sit in uoluntate, nam erit ex diuino adjutorio
in perfectione. Et teste Paulo, velle quidem adiacet, perficere autem
uix aut nullatenus ualeo, sed dominus, qui confert affectum, per mise-
ricordiam sui prestabit et effectum. Contra oblivionis igitur iniuriam
meminerint queso tam moderni quam posteri, quod ego Hugo, humilis
plebanus in ecclesia Lize, fallatiam mundi et nil stabile permanere
sollerter considerans, decreui respectu fidei mee ac diuine retribu-
tionis intuitu paruitatis mee indigentie in instanti aliquid de tempo-
ralibus subtrabere et transitoria huius mundi domino opitulante in
perpetua commutare, ut uidelicet possim ad tumbam domini mei, pii
fundatoris scoforum monasterii, quondam ducis dustrie, Heinrici glo-
riose memorie, lampadem inextinguibilem ordinare. Ad hoe itaque
domum meam Wienne in area scoforum sitam iuria puteum et
uineam meam bonam, duo iugera pene continentem, in monte domini
wei Livpoldi, illustris ducis Austrie et Styrie, Thobeliche collocatam,
predicto monasterio domine nostre beate Marie scoforum cum sin-
cera deuotione confero hoc pacto, ut fidelis minister et seruiens meus
Kazelo et uxor eius Friderun et ipsorum heredes ac similiter eorum
posteritas pro suo fideli seruicio predictam domum et uineam a do-
mino abbate sanctoque conuentu scoforum sure ciuili, quod uulgo sonat
burchreht, recipiant et preter censum domus, quadraginta denarios
uidelicet, annuatim in festo beati Michahelis archangeli custodi eius-
dem monasterii sub testimonio conuentus decem lomgiores solidos
pro dicta domo et uinea persoluant, ut exinde sincerum comparetur
oleum oliuarum, de quo lampas una die noctuque ad altare beati Gre-
gorii, ante quod est sepulchrum prefati domini mei ducis, ardeat
incessanter. Nec est silentio pretereundum uel oblivione tradendum,
quod, si predicti predii possessores maliciose uel aliquo, quod deus
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avertat, malo ingenio predictam summam annuatim soluere neglexe-
riat, domino abbati et custodi in duplo restituant et nichilominus ex
uigili cura custodis lampas assidue procuretur. Si uero negligentes
aut pertinaces in non reddendo debito biennio uel ultra exstiterint, domus
eum uvinea in usum conuentus libere succedant sicque ordinatio lumi-
nis in prouidentia boni custodis iugiter perseueret. Ut autem hec rata
et inconuulsa permaneant, prefatus dominus meaus illustris, dux dustrie
et Styrie, ad preces meas aures sue clementie dignatus inclinare
presens priuilegium sigilli sui precepit munimine roborari. Testesigi-
tur huius rei sunt hij, quorum nomina sunt subnotata. Ulricus notarius
eurie. Magister Arnoldus. Chunradus plebanus in Ruspach. Ulricus
de Valchenstein plebanus. Fridericus de Widervelt plebanus. Chrafto
capellanus eurie. In gradu laicorum Gotfridus camerarius. Theoderi-
cxs magister monete. Wido miles. Chinradus sueuus. Otto Grans.
Livtoldus urbanus. Aetum publice Wienne in memorato scoforum
monasterio. Anno verbi incarnati M. CC. VIIIP®, Indict. xiii*. Pontifi-
catus pape Iunocentij anno xii®. Regnante Otfone Romanorum rege
aano primo.

Original auf Pergament mit Siegel. — Hormayr, Wien, Abtheil. I, Bd. II,
Urkend. pag. 52, Nr. 56.

XV.

111, 16. Docember, Wien. — Manegold, Bischof von Passau, beurkundet, dass

er die von dem Wiener Barger Dietrich tn Zeizmannesprunne erbaute Kirche

s« Ehren des heiligen Ulrich comsecrirt, von der Mutterkirche mit Einstim-

mung des Wiener Pfarrers Sighard eximirt und das Prdsentationsrecht an
Dietrich und seine Erben verlichen habe.

In nomine sancte et individue trinitatis. Manegoldus Dei gratia
Patauiensis episcopus in perpetuum. Cum mens nostra nichil capiat,
quin deleat illud etas, est mentis scriptura fidele sigillum. Proinde
nouerit uniuersorum tam presentium quam futurorum karitas, quod, cum
Dietricus ciuis Wiernensis construxisset ecclesiam inloco, qui dicitur
Zeizmannesprunne, pro remedio anime sue et uxoris sue et parentum
suorum, consecrauimus eamn in honore sancti Vdalrici et permisimus,
eam eximi a matrice sua ecclesia, de consensu Sigehardi Wiennensia
plebaai tunc temporis, hoc tenore, ut ipse et omnisfamiliasua percipiant
in ipsa ecclesia diuina, sacramentis baptismi et sepulture a parrochia
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requirendis. Decernimus etiam, quod ad presentationem dicti Dietrici
aut heredis sui sacerdos a nobis uel successoribus nostris debeat ipsa
ecclesia inuestiri. Annectimus etiam, quod, si Diefricus et uxor swa
decesserint sine legitimis heredibus, ius fundi in dicta capella ad ma-
tricem ecclesiam suam debeat pertinere. Prefatus igitur Dietricus
prouidit indempnitati ecclesie Wiennensis tali econeambio. Contulit
siquidem ei manu potestativa mensam inter sutores, que soluit di-
midiam libram, et duas curtes in uico, qui dicitur Alsaersiraze, que
soluunt triginta denarios. Dotauit etiam capellam ipsam duabus mee-
sis, una piscali, que soluit annue unam libram, et altera macellaria,
que soluit decem solidos. Ut autem bec exemptio stabilis et incon-
uulsa permaneat imperpetuum, eam presenti pagina sigillo nostro
appensa et subscriptis testibus communimus. Huius rei testes sunt.
Sifridus archidiaconus. Vdalricus plebanus de Traeschirchen. Chri-
stannus notarius episcopi. Anshalmus capellanus episcopi. Fridericus
sacerdos. Hermannus capellanus domini Dietrici. Wernherus de
Hochsteten. Chiinradus sveuus. Albertus chlebarius et frater suus
Heinricus Erlolfus. Eberhardus Thanewaeschel. Chinradus maritos
Sigule. Reinoldus. Dictricus filius Biterolf et alii quam plures. Acta
sunt hec in domo domini Dietrici Wienne. VII*. decimo kal. Januarii.
Anno ab incarnatione domini Me. CCe. XI*. Indictione. XIII. Anno
pontificatus nostri VIe.

Original auf Pergament mit Siegel. — Hormayr, Wien, Abtheil. I, Bd. I,
prg. B4, Nr. 57.

XVIL

1816, 14. Jual. — Vergleich moischen dem Schetienkloster su Wien uad Ul-
rich von Marbach @ber cine in unmittelbarer Ndke der Klostergebdude gele
gene Arca.

Notum sit omnibus Christi fidelibus, quod ego M. sancte Marie
in wienna abbss totusque eiusdem loci conuentus ex una parte et
Viricus miles de Marbach et Sophia mater eius ex altera super ares,
que est infra septa ecclesie posita, conueaimus in hunc modum. Pre-
futws V. miles et S. mater eius quondam susceperunt ab ecclesia
wream illam sub censu V1. seliderwm longorum annuatim in nativitste
sanete Marie persoluendorum. Preterea in idem pactum positum est,
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at predieti V. et S. murum erigerent inter aream illam et curiam
moaachorum, in quo nulla fenestra uvel aliqua rimula esset, per que
quisquam possit intueri aliquid in curiam, preter paruam fenestram in
eorum cellario. Sed ipsi nec censum persoluerunt in uno anno nec
murom erexerunt. Deinde XI annis reuolutis per iudices delegatos a
sede romana illos iuri stare constrinximus. Tandem ad hoe inter par-
tes peruentum est, quod sepe dieti V. et S. contulerunt ecclesie duas
aress, que sunt in Ziegerstorf, que VI solidos longos annuatim in per-
petuum ecelesie persoluent. Similiter contulerunt ecelesie unam aream
in ullla, que dieitor Gunpendorf, cuius uillicus est sabmannus, qui
soleit XL den. annuatim in perpetnum, cuius aree custos est Leupoldus
rusticus et posteri eius post eum. Insuper contulerunt eeclesie terram
arabilem juxta Zaismannesprunnen, que XX den. singulis annis in per-
petuom persoluit. Istum uero agrum Guido miles tenebat a prefato V.
nilite de Marbach. Nuncidem Guido et posteri eius ab ecelesia tenent
agrum illum et non a milite. Omnia ista persoluuntur in festo sancti
Michaelis. Post obitum uero utriusque uidelicet V. et S. prefata area,
que est infra septa ecclesie, cum omnibus tunc temporis ibi contentis
sine alicuius in mundo inpedimento siue contradictione ad ecclesiam
libere et absolute deuoluetur, preterres illas, quas custos curie possi-
debit. Huius rei testes sunt. Leupoldus dux dustrie et Stirie. Mauri-
cius prior. Mathias et Martialis monachi. Leupoldus pincerna ducis.
Dietricus judex. Dietricus filius Pitrolfi. Cristanus de Kotwico et Ma-
gistri Symon, Lucas et Bartholomeus, totusque noster conuentus et
alij quam plures. Vt autem istud ratum et inuiolabile in omne euum
permaneat, de consensu partium hanc cartam sigillo prefati ducis
Awstrie et Stirie fecimes roborari. Actum anno incarnati uerbi mille-
simo ducentesimo sextodecimo. Octauo decimo kal. Julij.

Original auf Pergament mit Siegel. — Pez, Thesaur. VI, II, 69, Nr. 118. —
Hormayr, Wien, Abth. I, Bd. I, Urkund. pag. 73, Nr. 23.

XVIL
117,24 Juni, Klosternewburg. — Herzog Leopold VI. (VIL) schenkt dem
Schottenkloster tn Wien ein Pradium in Breitenlee, welches bisher Leopold
von Molansdorf von thm zu Lehen trug.
Leupoldus dei gracia dux Austrie Stirie vniversis presentem
paginam inspecturis salatem in domine. Notum esse cupimus tam
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presentibus quam futuris, quia nos predium nostrum in Praitenlee,
quod Leupoldus de Molanstorf a nobis in feodo habuit, ecclesie sco-
torum in Wienna contulimus donauimus cum voluntate et assensu
eiusdem Leupoldi pincerne nostri nullo penitus reclamante. Et ne quis-
quam deinceps memoratum cenobium in eodem predio grauare valeat
aut inquietare ullo modo, set iam dictum cenobium semper possessione
gaudeat, iubemus eisdem presentem cedulam sigilli nostri munimine
roborari in testimonium rei geste. Testes, comes Chunradus de Playe.
Comes Leutoldus de Plaie. Marquardus de Himperch. Rudolfus de
Potendorf. Hainricus marschalcus de Hakingen. Chadoldus dapifer de
Veldsperg. Chadoldus de Gnannendorf et alii quam plures. Actum in
Newnburg VI kalen. Julij, anno incarnationis dominice MOCCXVIL
Indictione quinta.

Aus einem Copialbuche auf Pergament Ssec. XV. — Hormayr, Wien, Ab-
theil. 1, Bd. I, Urkund. pag. 50, Nr. 19.

XVIIL

1220, 30. Mirz, Wien. — Herzog Leopold VI. (VIL) beurkundet die Schen-
kung, welche Graf Konrad von Hardegg dem Schottenkloster zu Wien mig
Weingdrten und Ackern in Pulkau machte.

Livpoldus dei gracia dux Austrie et Styrie omnibus, ad quos
presens scriptum peruenerit, salutem in perpetuum. Sciant omnes tam
presentes quam futuri, quod dominus Chunradus comes de Hardecke
contulit ecclesie Scoforum sancte Marie in Wienna duas uineas apud
Pulkam in loco, qui vocatur Haselportze post obitum suum et terram
arabilem, cuius fructu coluntur uinee ille; et ager ille sedet iuxta
Pulkam in locis, qui uocantur in Rute, III°r agri in uno loco, ad
eundem campum fria jugera pertinent, et sunt ex una parte ripe, in
campo retro ecclesiam duo iugera, uersus uillam Schratental octo
jugera; uinee iste sunt, quas plantauit primo Riperus senex iudex. In
huius donationis memoria duas urnas uini de illis contulit uineis pre-
dictus comes ecclesie Scoforum in Wienna singulis annis, quam diu
uiuet. Ipso uero decedente illas uineas cum agro prefato sine alicuius
in mundo nec uxoris nec sobolis contradictione prefata possidebit eccle-
sia. Peccora uero et pecudes, que sunt in curia ecclesie apud Pulkam,
in agro comitis et suorum successorum in perpetuum pascua acci-
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pient, sicut apud antecessores suos accipere consueverunt. Vt autem
donationem illam nullus in mundo ausu temerario infringere presumat,
sigillis nostris et prefati comitis in omne euum fecimus roborari.
Huius rei testes sunt. Dominus Viricus archidiaconus et dominus
Viricus plebanus de Draeschirchen. Dominus Rudolfus de Potendorf.
Dominus Marchwardus de Himperch et filii sui Irnfridus et Viricus.
Dominus Heinricus de Prunne. Dominus Helmwicus de Griezze.
Rudgerus Stanturaz. Dominus Wido. Heinricus iudex. Rudgerus in-
cisor. Chunradus suenus. Dominus Reinoldus. Chunradus Wirt et
Dietricus frater eius. Et de familia prefati comitis. Pefrus plebanus
et Hermannus capellanus eius. Heinricus diaconus. Isti sunt milites.
Budgerus Cengir et filius eius. Ortolfus et Chunradus filius eius.
Hugo de Reits. Reichberus iudex et filius eius Perhtoldus. Chunra-
dus Tocharius et Rudgerus filius eius. Actum publice in ecclesia
sancti Stephani Wienne. Anno Me. CCo. XXo. Hlo. kalendas Aprilis.

Original auf Pergament mit zwei Siegeln. — Pes, Thesaur. VL II, pag. 72,
Nr. 121, — Auf der Rickseite der Urkunde finden sieh die Worte: Hec sunt
somina illorum, qui equitauerunt cum abbate Mateo et cumplebano Petro et cum
Judice B erchtoldo Cunradi comitis de Bleie in agris, quorum fructus pertinent
u culturam uinearum, quas predictus comes contulit ecclesie sancte Marie ad
seotos in Wienna post obitum suum, scilicet Felix prepositus, Dermicius magister
tinearum elaustri, Martialis magister curie. Chunradus notarius. Rubertus filius
eius, Rudegerus Dupibe. Dipolt. Rudgerus. Ripero. Chunradus Wirt et alii
quam plures.

XIX.

122], im Mal. — Herzog Leopold VI. (VII) bestitigt den schiedsrichterlichen

Spruch, welchen der Abt Werner von Heiligenkreuz, der Propst Walter von

Klosterneuburg und der Prior Egeno su Heiligenkreuz als vom apostolischen

Sauhle delegirte Rickter in der Streitsache uwischen dem Schottenkloster und

der Frau Gerbirgis wegen ciniger dem ersteren dienstbaren Gilter in Inzers-
dorf und Vosendorf fallten.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis Livpoldes d¥x Austris et
Stirie. Quoniam post lites contestatas modus reformande pacis tem-
pore reuvoluto oblivionis pallio solet occultari, ideo sapientum uirorum
consideratione fideli litterarum custodie debet commendari, ut post
multorum annorum curriculum, quando opus fuerit, oculata fide videa-
tur. Innotescat igitur uniuersis, quod Wernherus in sancta cruce dic-
tus abbas et Walterus prepositus Nuvenburcensis et Egeno prior
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de sancta cruce a sede apostolica iudices delegati in causa, que uer-
tebatur inter dominum M. abbatem et conuentum sancte Marie in
Wienna ex una parte et dominam Gerbirgim et filios et filias eius ex
altera, ex consensu parcium per arbitrium adiunctis sibi probatis
uviris, domine 6. videlicet archidiacono et duobus monachis prefati
monastersi uidelicet Matudano et Dumino et uno milite Hainrico de
Wkela, tandem prefatam causam susceperunt terminandam et diligen-
ter modo cause inspecto iam dictam causam fine debito per arbitriom
deciderunt. Primo enim fide data in manus ipsorum uice sacramenti
a partibus receperunt eautionem, quod in nullo possent a predictorum
iudicio resilire uel ei in aliquo contradicere. Penam etiam partibus
inflixerunt, quod, quicunque legem arbitrii uellet excedere et ei non
obedire, alteri parti XXX libras infra XXX dies persolueret et iterum
ad examen iudicii sepius dictacausa rediret. Preceperunt etiam nichil-
ominus, quatinus in mansis omnibus, quos dominus abbas et conuen-
tos suus repetebat, quorum V mansi et dimidium et IIll** aree sunt in
Imsenstorf et unum in Fesendorf, aduersa pars proprietatem prefato
abbati et conuentwi recognosceret et ea ad annuslem censum uide-
licet trinm librarum in festo sancti Michaelis persoluendum sibi reti-
neret, adicientes, quod si aliquis ex heredibus ipsorum sentencie
contrarius partem prefate pecunie in predicto termino noa persolue-
ret, penam LX d. statim ineurreret et coheredes eius, qui tunc tem-
poris in eisdem mansis possunt inueniri, infra XIlII dies hoc eis signi-
ficatum per dominum abbatem et conuentum persoluerent, alioquin
omnes mansi prefati ad sepius iam dictum monasterium libere et
absolute redirent, nullo babito respectu de cetero ad prefatos cohe-
redes. In arbitrio etiam expresserunt, quod nullus predictorum cohe-
redum partem antedictorum prediorum alieno quam suis coheredibus
presumat uendere uel exponere, alioquin prefatum monasterium, quod
sic alienatur, recipiat et se intromittat. Huius rei testes sunt. Dominus
abbas et conuentus et prefati iudices delegati. Gotfridus archidia-
eonus. Magister Albertus de Ouleube. Magister Lucas et Hemricus
Rlius eius. Delaicis vero Gundaker de Stiria ministerislis. Hanricus
de Wakela ministerialis. Ciinradus hospes et Diefricus frater eius.
Ridgerus de Imsenstorf. Cinradus feler. Dietricus serviens Matu-
dani. Hausmannus et Viricus seruientes abbatis. Ewmgelbertus et alii
quam plures. Vt autem istud ratum et inuiolabile in omne ewum per-
maneat, hanc paginam sigillo nostro et predictorum arbitrorum feci-

h

27

maus roborari. Aetum aono ab incarnatione domini millesimo ducen-
fesimo vigesimo primo, mense Maij.

Original auf Pergament mit vier Siegeln. — Hormayr, Wien, Abtheil. I, V,
Urkud. pag. 3, Nr. 126.

XX.
1828, 17. Jinner, Pulkan. — Gebhard, Bischof vom Passau, beurkundet die
durch ihn dewirkte Beilegung eines Streites @tber Zehente in Pulkau zwischen
dem Schottenabte, dann dem Propste zu St. Polten einerseits und dem Grafen
von Plaien anderseits.

Io nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. Gedhardus dei
gracia Patauiensis episcopus in perpetuum. Ex cura pontificalis offi-
¢ii, quam domino disponente suscepimus, nostra interesse dinoscitur,
ut circa tranquillitatem quarumlibet ecclesiarum nostre diocesis pa-
terna sollicitudine uigilantes, ad emplificandum pariter ipsarum pro-
fectum prouide, quantum in nobis fuerit, intendamus. Quocirca inno-
tescere cupimus presentibus et futuris, quod, cum inter Chunra-
dwnm patruum nostrum et Leofoldum fratruelem nostrum comites de
Plaien ex una parte et abbatem Scotorum in Wienna et prepositum
de sancto Ipolito ex altera super decimis in Pulka controuersia uer-
teretur et abbas et prepositus iam dicti in tantumaduersus iam dictos
comites in querela processerint, vt etiam iudices a sede Romana ob-
tinverint contra eos, nos terminandam huiusmodi controuersiam assu-
mentes, sic inter ipsos tractauimus, quod idem abbas et prepositus,
renunciantes litteris apostolicis impetratis, in nostrum et venerabilis
fratris abbatis de sancta cruce et decani de sancto Ipolito arbitrium
compromiserunt una cum ipsis comitibus bona fide et penitus sine
fraude. Nos itaque cum hec decime in Pulka in tres partes equaliter
dividi debeant, quarum unam comites, reliquas uero duas abbas et
prepositus reeipiunt, cum prefatis coarbitris nostris sumus taliter arbi-
trati, videlicet ut omnes decime, que soluentur de cultura uinearum,
quas ipsi comites nunc habent aut in perpetuum habebunt, in dolium
communitatis, que feilpotge dicitur, immittantur, insuper ipsi comites
cum officialibus et ministerialibus atque ciuibus et uniuersis bomini-
bus suis disponent fideliter, ut debito modo soluant decimas, que et
solute in idem mittentur dolium, de quo tunc dolio cuilibet debita et
equa portio fideliter assignetur. Insuper de decimis uille Lewutacher
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sic ordinauimus, vt, si quando de Otfone de Heidenrichesteine et eius
heredibus vacauerint, deinceps nulli aliquatinus infeudentur, sed in
commune mittantur, vt quilibet de illis similiter equam et debitam
recipiat portionem. Nos quoque in omnes decimarum huiusmodi de-
tentores sententiam excommaunicationis iam tulimus, statuentes, ut,
si quis has decimas non plene soluerit, si commonitus infra mensem
non satisfecerit, per plebanum de Pulka, qui pro tempore fuit, denun-
ciabitur excommunicatus, et si plebanus illum per mensem denunciare
distulerit, ipse ab officio sit suspensus. Vt igitur hee, ut premissa sunt,
perpetuo permaneant inconuulsa, presentem paginam conscribi et
conscriptam nostri impressione sigilli fecimus consignari. Huius rei
testes sunt. Siboto Patauiensis canonicus. Ulricus plebanus de
Pulka. Heinricus de Chiowe. Pilgrimus de Tannenberch. Tiemo de
Rezbach. Albero rufus. Otto de Steine. Heinricus de Werde. Wern-
hardus Zweck. Viricus de Milensbach et frater eius Wolframmus
et alii quam plures. Actum apud Pulka XVI°. kal. Febr. anno domini
Mo, CCo. XXo. II°. Indictione vndecima. Pontificatus nostri anno
primo.